
segunda-feira, 25 de julho de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00606 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

E S T A D O  D A  B A H I A  
         Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

                          SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
                  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 029/2016 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2016. 
 

 
 
 
A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que realizará 
licitação na modalidade Pregão Presencial nº 015/2016, no dia 05 de agosto de 2016, às 
09h00min. Objeto: Contratação dos serviços de disposição final na forma de Aterro 
Sanitário de propriedade do contratado ou de seu uso legal, para disposição dos 
resíduos domiciliares, descritos no Projeto Básico, constante no Anexo I do Edital, na 
Sala de reuniões da CPL, na Av. Dr. Otavio de Araujo, 44 – Centro, Teodoro Sampaio-
BA, CEP 44.280.000, Tele fax (75) 32372137. EDITAL/ ESCLARECIMENTOS: O 
Edital poderá ser retirado a partir do dia 25 de julho de 2016. No endereço acima citado, 
das 08h00min ás 14h00min - Teodoro Sampaio, 20 de julho de 2016. Joseval Silva de 
Argolo Azevedo. Pregoeiro Oficial  
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39B5D14F4423DBBCDBCC5998235E94E3


		2016-07-25T15:58:32-0300




